АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО   ВИДЯЕВО

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики

ПРИКАЗ

«04»декабря  2017 года                                                                                 № 306
Об  утверждении плана работы  муниципальной методической службы ЗАТО Видяево в 2017-2018 учебном году
В целях  координации деятельности отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево и  методических служб образовательных организаций ЗАТО Видяево по оказанию  содействия  профессиональному росту педагогических работников и  развитию их мастерства
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план  работы  муниципальной методической службы ЗАТО Видяево в 2017-2018 учебном году.(Приложение №1).

2.Утвердить график проведения заседаний городского методического совета (Приложение №2)
 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник  отдела                                                                         Л.Н. Дубовая